ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ гомзовского
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Постановление

	 8 июня 2018 г.

	№ 1/5

О лицах, ответственных за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной
агитации на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл
шестого созыва по Гомзовскому одномандатному избирательному округу № 8
В соответствии со статьей 25 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», пунктами 2.3 и 2.4 Регламента использования ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации проведения референдума» окружная избирательная комиссия Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 постановляет:

1. Назначить ответственными за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» следующих членов окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 с правом решающего голоса:

Рудницкую Татьяну Александровну, заместителя председателя окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8;

Глазырину Ирину Александровну, секретаря окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии Гомзовского одномандатного избирательного округа № 8 Р.Н.Пухова.
	Председатель окружной избирательной комиссии Гомзовского

одномандатного избирательного округа № 8

	Р.Н. Пухов

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гомзовского

одномандатного избирательного округа № 8

	И.А. Глазырина